
Kamenný Újezd
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.723665N, 13.618755E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 773 ha

Počet obyvatel: 932 PSČ: 337 01

Adresa URL: www.kamennyujezd.cz

Počet obyvatel obce Kamenný Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 364 88 390 932

Historie počtu obyvatel obce Kamenný Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 364 88 390 34 932
1.1.2023 92 356 74 376 32 898
1.1.2022 94 338 71 363 10 866
1.1.2021 88 337 72 359 8 856
1.1.2020 87 337 67 357 8 848
1.1.2019 88 328 70 354 23 840
1.1.2018 82 318 66 351 24 817
1.1.2017 79 314 58 342 37 793
1.1.2016 63 309 52 332 30 756
1.1.2015 55 300 51 320 6 726
1.1.2014 54 303 49 314 28 720
1.1.2013 43 297 49 303 692
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